

Ildhesten Holding IVS

Willemoesgade 80, 2. tv., 8200 Aarhus N

Årsrapport for

20. november 2015 - 30. april 2017

CVR-nr. 37 24 39 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017.

Rasmus Østerlund Feldthaus Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 20. november 2015 - 30. april 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ildhesten Holding IVS
Willemoesgade 80, 2. tv.
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37 24 39 06
Stiftet: 20. november 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 20. november - 30. april

Direktion

Rasmus Østerlund Feldthaus Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. september 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab og udføre investeringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.750. Det ordinære resultat efter skat udgør 331.288. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/11 2015 - 30/4 2017
Bruttotab	-7.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	337.385
Øvrige finansielle omkostninger	-67
Resultat før skat	329.568
Skat af årets resultat	1.720
Årets resultat	331.288
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.385
Udbytte for regnskabsåret	51.700
Overføres til overført resultat	147.203
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	45.000
Disponeret i alt	331.288

Balance

Aktiver		<u>30/4 2017</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>342.385</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>342.385</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>342.385</u>
 Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>97.548</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>97.548</u>
	Likvide beholdninger	<u>250</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>97.798</u>
	Aktiver i alt	<u>440.183</u>

Balance

Passiver	<u>30/4 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.385
Øvrige lovpligtige reserver	45.000
Overført resultat	147.203
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700
Egenkapital i alt	<u>336.288</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Selskabsskat	95.828
Anden gæld	4.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.895</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.895</u>
Passiver i alt	<u>440.183</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>30/4 2017</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Kostpris 20. november 2015	<u>5.000</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>5.000</u>
Årets resultatandel	<u>87.385</u>
Opskrivninger 30. april 2017	<u>87.385</u>
Foreslået udbytte	<u>250.000</u>
Foreslået udbytte 30. april 2017	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>342.385</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 20. november 2015	<u>5.000</u>
	<u>5.000</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>
	<u>51.700</u>
4. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	